МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

г. Санкт-Петербург

198255, г. СПб, пр. Ветеранов д.69, тел/факс 752-94-19

___________________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 сентября 2010 г.

№ 54

О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ            «О противодействии коррупции» и пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

1.Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное, согласно Приложения №1, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

а) имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия Комиссии по урегулированию конфликта интересов в Местной Администрации МО Дачное;

б) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом «а» настоящего пункта, сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте муниципальной службы.

2. Контроль, за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном издании Местной Администрации МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск».

Глава Местной Администрации

МО Дачное

М.Б.Середкин

Приложение №1

к Распоряжению Главы Местной

Администрации МО Дачное

от 20 сентября 2010 г. № 54
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное
	№ п/п
	Наименование должности
	Наименование структурного подразделения

	Высшие муниципальные должности

	1
	Глава Местной Администрации

	Главные муниципальные должности

	2
	Заместитель Главы Местной Администрации

	3
	Главный бухгалтер Местной Администрации – Руководитель структурного подразделения Местной Администрации - Бухгалтерии

	Ведущие муниципальные должности

	4
	Руководитель структурного подразделения Местной Администрации – организационно-правового отдела
	Организационно-правовой отдел

	5
	Руководитель структурного подразделения Местной Администрации – отдела опеки и попечительства
	Отдел опеки и попечительства

	6
	Заместитель руководителя структурного подразделения Местной Администрации – Бухгалтерия – заместитель главного бухгалтера
	Бухгалтерия

	Старшие муниципальные должности

	7
	Главный специалист – уполномоченный по ГО и ЧС

	8
	Главный специалист - юрисконсульт
	Организационно-правовой отдел

	9
	Главный специалист по кадрам
	Организационно-правовой отдел

	10
	Главный специалист
	Отдел опеки и попечительства